

UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI  
 FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI ȘI PETROCHIMIE  
 DEPARTAMENTUL DE INGINERIA PRELUCRĂRII PETROLULUI ȘI PROTECȚIA MEDIULUI

Concurs pentru ocuparea postului de Conferențiar, poz.10

Disciplinele postului: Fizico-chimia produselor petroliere grele și reziduale; Lubrifianți și aditivi; Tehnologii de tratare a apelor uzate; Tratarea și epurarea apelor reziduale

Domeniul: Inginerie chimică, inginerie medicală, știința materialelor și nanomateriale

CANDIDAT: Sef lucrări dr.ing. MIHAI OANA

Candidatul(a) MIHAI OANA  
 îndeplinește/nu îndeplinește condițiile minimale pentru prezentarea  
 la concursul de ocupare a unui post de CONFERENCEȚIAR, POZ.10  
 domeniul INGINERIE CHIMICĂ, INGINERIE MEDICALĂ, ȘTIINȚA MATERIALELOR ȘI NANOMATERIALE

Certificat în privința realității  
 Legitimității și legalității  
 Director departament  
 Departament P.P.P.M  
 PROF. DR. ING. EZECHIELA EZECHIU  
 DIRECTOR DEPARTAMENT  
 Semnatura  
 Zi \_\_\_\_\_ Luna \_\_\_\_\_ An \_\_\_\_\_

14.06.2017

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității pentru indicatorii NT, NP, FIC și NC de prezentare la concurs pentru postul de Conferențiar universitar

1. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Norwegian University of Science and Technology (NTNU), Trondheim, Norvegia	Inginerie Chimică	2008-2011	Doctor inginer

2. Standarde minimale\*

Conferențiar universitar:

NT ≥ 15, NP ≥ 6, FIC ≥ 9 și NC ≥ 20

Se definesc:

- FI = factor de impact al revistei;
- NT = număr total de articole în reviste ISI;
- FIC = factor de impact cumulat (suma factorilor de impact ai revistelor la momentul înscrierii la concurs);
- NP = număr articole în reviste ISI la care candidatul este autor principal (prim autor sau autor de corespondență);
- NC = număr total de citări (din baza de date SCOPUS).

În calculul FIC se ține cont de factorul de impact al revistei la care candidatul a publicat un articol ca autor principal și respectiv de factorul de impact împărțit la numărul de autori pentru revistele în care candidatul a publicat un articol în care nu este autor principal.

Brevetele naționale (FI = 1) și internaționale (FI = 3) intră în calculul FIC

\* Fiecare candidat va completa și tabelul cu calculul punctajului total (PT) din ANEXA V la Metodologia privind desfășurarea concursurilor de ocupare a posturilor didactice și de cercetare

*Ezechiel*

### 3. Îndeplinirea standardelor minimale

Criteriul	Nr. minim impus	Nr. realizat		
NT- număr total de articole în reviste ISI	≥ 15	16		
NP - număr articole în reviste ISI la care candidatul este autor principal (prim autor sau autor de corespondență)	≥ 6	11		
FIC - factor de impact cumulat (suma factorilor de impact ale revistelor la momentul înscrierii la concurs)	≥ 9	FIC din articole	FIC din brevete	FIC TOTAL
		51,488	0,0	51,488
NC - număr total de citări (din baza SCOPUS)	≥ 20	144		

### 4. Tabel cu articole ISI (indicatorii NT, NP și FIC din articole ISI)

Nr. crt.	Autorii/titlul lucrării/titlul revistei/ /anul/vol/nr./pag. de la-până la/ISSN	Nr autori /prim autor/autor de corespondență	Factorul de impact al revistei	Factorul de impact ce revine candidatului
1	Say, Z., <b>Mihai, O.</b> , Tohumeken, M., Ercan, K.E., Olsson, L., Ozensoy, E., <i>Sulfur-tolerant BaO/ZrO<sub>2</sub>/TiO<sub>2</sub>/Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub> quaternary mixed oxides for deNO<sub>x</sub> catalysis</i> , Catalysis Science and Technology, 2017, vol. 7, nr. 1, p. 133-144, ISSN 2044-4753	6	5,287 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=5.287&amp;year=2015&amp;journalTitle=Catalysis%20Science%20%26%20Technology&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20SCI%20TECHNOL">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=5.287&amp;year=2015&amp;journalTitle=Catalysis%20Science%20%26%20Technology&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20SCI%20TECHNOL</a>	5,287/6 = 0,881
2	<b>Mihai, O.</b> , Stenfeldt, M., Olsson, L., <i>The effect of changing the gas composition on soot oxidation over DPF and SCR-coated filters</i> , Catalysis Today, 2016, DOI: 10.1016/j.cattod.2017.03.005, ISSN 0920-5861	3 prim autor	4,312 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=4.312&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20TODAY&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20TODAY">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=4.312&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20TODAY&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20TODAY</a>	4,312
3	<b>Mihai, O.</b> , Creaser, D., Olsson, L., <i>Adsorption and oxidation investigations over Pt/Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub> catalyst: A microcalorimetric study</i> , Catalysis, 2016, vol. 6, nr. 5, article number 73, ISSN 2073-4344	3 prim autor	2,964 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.964&amp;year=2015&amp;journalTitle=Catalysts&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATALYSTS">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.964&amp;year=2015&amp;journalTitle=Catalysts&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATALYSTS</a>	2,964
4	<b>Mihai, O.</b> , Tamm, S., Stenfeldt, M., Olsson, L., <i>The effect of soot on ammonium nitrate species and NO<sub>2</sub> selective catalytic reduction over Cu-zeolite catalyst-coated particulate filter</i> , Philosophical Transactions of the Royal Society A: Mathematical, Physical and Engineering Sciences, 2016, vol. 374, nr. 2061, article number 20150086, ISSN 1364-503X	4 prim autor	2,441 InCites Journal Citation Reports 2015 <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.441&amp;year=2015&amp;journalTitle=PHILOSOPHICAL%20TRANSACTIONS%20OF%20THE%20ROYAL%20SOCIETY%20A-MATHEMATICAL%20PHYSICAL%20AND%20ENGINEERING">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.441&amp;year=2015&amp;journalTitle=PHILOSOPHICAL%20TRANSACTIONS%20OF%20THE%20ROYAL%20SOCIETY%20A-MATHEMATICAL%20PHYSICAL%20AND%20ENGINEERING</a>	2,441

			<a href="https://sciendo.com/journal/PHILOSOC">G%20SCIENCES&amp;edition=SCIE &amp;journal=PHILOS%20T%20R% 20SOC%20A</a>	
5	<b>Mihai, O.</b> , Călin, C., Marinescu, C., Natu, N., Pantea, O., Matei, D., <i>The adsorption study of the cyanides using solid adsorbents</i> , Revista de Chimie, 2016, vol. 67, nr. 8, p. 1594-1598, ISSN 0034-7752	6 prim autor	0,956  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM-&lt;br/&gt;BUCHAREST">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM- BUCHAREST</a>	0,956
6	<b>Mihai, O.</b> , Tamm, S., Stenfeldt, M., Wang-Hansen, C., Olsson, L., <i>Evaluation of an integrated selective catalytic reduction-coated particulate filter</i> , Industrial and Engineering Chemistry Research, 2015, vol. 54, nr. 47, p 11779-11791, ISSN 0888-5885	5 prim autor	2,567  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.567&amp;year=2015&amp;journalTitle=INDUSTRIAL%20%&lt;br/&gt;26%20ENGINEERING%20CHEMISTRY%20RESEARCH&amp;edition=SCIE&amp;journal=IND%20ENG&lt;br/&gt;%20CHEM%20RES">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=2.567&amp;year=2015&amp;journalTitle=INDUSTRIAL%20% 26%20ENGINEERING%20CHEMISTRY%20RESEARCH&amp;edition=SCIE&amp;journal=IND%20ENG %20CHEM%20RES</a>	2,567
7	Leistner, K., <b>Mihai, O.</b> , Wijayanti, K., Kumar, A., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., <i>Comparison of Cu/BEA, Cu/SSZ-13 and Cu/SAPO-34 for ammonia-SCR reactions</i> , Catalysis Today, 2015, vol. 58, p. 49-55, ISSN 0920-5861	8	4,312  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=4.312&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20TO&lt;br/&gt;DAY&amp;edition=SCIE&amp;journal=C&lt;br/&gt;ATAL%20TODAY">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=4.312&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20TO DAY&amp;edition=SCIE&amp;journal=C ATAL%20TODAY</a>	4,312/8 = 0,539
8	<b>Mihai, O.</b> , Widyastuti, C.R., Andonova, S., Kamasamudram, K., Li, J., Joshi, S.Y., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., <i>The effect of Cu-loading on different reactions involved in NH<sub>3</sub>-SCR over Cu-BEA catalysts</i> , Journal of Catalysis, 2014, vol. 311, p. 170-181, ISSN 0021-9517	9 prim autor	7,354  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=7.354&amp;year=2015&amp;journalTitle=JOURNAL%20OF%20&lt;br/&gt;CATALYSIS&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20CATAL">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=7.354&amp;year=2015&amp;journalTitle=JOURNAL%20OF%20 CATALYSIS&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20CATAL</a>	7,354
9	<b>Mihai, O.</b> , Fathali, A., Auvray, X., Olsson, L., <i>DME, propane and CO: The oxidation, steam reforming and WGS over Pt/Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub>. The effect of aging and presence of water</i> , Applied Catalysis B: Environmental, 2014, vol. 160-161, nr. 1, p. 480-491, ISSN 0926-3373	4 prim autor	8,328  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=8.328&amp;year=2015&amp;journalTitle=APPLIED%20CATALYSIS%20B-&lt;br/&gt;ENVIRONMENTAL&amp;edition=SCIE&amp;journal=APPL%20CATAL&lt;br/&gt;%20B-ENVIRON">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPF&amp;journalImpactFactor=8.328&amp;year=2015&amp;journalTitle=APPLIED%20CATALYSIS%20B- ENVIRONMENTAL&amp;edition=SCIE&amp;journal=APPL%20CATAL %20B-ENVIRON</a>	8,328
	<b>Mihai, O.</b> , Widyastuti, C.R., Kumar, A., Li, J., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., <i>The effect of</i>		2,294  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson	

*Arbut*

10	<i>NO<sub>2</sub>/NO<sub>x</sub> feed ratio on the NH<sub>3</sub>-SCR system over Cu-zeolites with varying copper loading</i> , Catalysis Letters, 2014, vol. 144, nr. 1, p. 70-80, ISSN 1011-372X	9 prim autor	Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=2.294&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20LETTERS&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20LETT">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=2.294&amp;year=2015&amp;journalTitle=CATALYSIS%20LETTERS&amp;edition=SCIE&amp;journal=CATAL%20LETT</a>	2,294
11	<b>Mihai, O.</b> , Raaen, S., Chen, D., Holmen, A., <i>Preparation of stable cubic LaFeO<sub>3</sub> nanoparticles using carbon nanotubes as templates</i> , Journal of Materials Chemistry A, 2013, vol. 1, nr. 24, p. 7006-7011, ISSN 2050-7488	4 prim autor	8,262 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=8.262&amp;year=2015&amp;journalTitle=Journal%20of%20Materials%20Chemistry%20A&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20MATER%20CHEM%20A">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=8.262&amp;year=2015&amp;journalTitle=Journal%20of%20Materials%20Chemistry%20A&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20MATER%20CHEM%20A</a>	8,262
12	<b>Mihai, O.</b> , Chen, D., Holmen, A., <i>Chemical looping methane partial oxidation: The effect of the crystal size and O content of LaFeO<sub>3</sub></i> , Journal of Catalysis, 2012, vol. 293, p. 175-185, ISSN 0021-9517	3 prim autor	7,354 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=7.354&amp;year=2015&amp;journalTitle=JOURNAL%20OF%20CATALYSIS&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20CATAL">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=7.354&amp;year=2015&amp;journalTitle=JOURNAL%20OF%20CATALYSIS&amp;edition=SCIE&amp;journal=J%20CATAL</a>	7,354
13	<b>Mihai, O.</b> , Chen, D., Holmen, A., <i>Catalytic consequence of oxygen of lanthanum ferrite perovskite in chemical looping reforming of methane</i> , Industrial and Engineering Chemistry Research, 2011, vol. 50, nr. 5, p. 2613-2621, ISSN 0888-5885	3 prin autor	2,567 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=2.567&amp;year=2015&amp;journalTitle=INDUSTRIAL%20ENGINEERING%20CHEMISTRY%20RESEARCH&amp;edition=SCIE&amp;journal=IND%20ENGINEERING%20CHEM%20RES">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=2.567&amp;year=2015&amp;journalTitle=INDUSTRIAL%20ENGINEERING%20CHEMISTRY%20RESEARCH&amp;edition=SCIE&amp;journal=IND%20ENGINEERING%20CHEM%20RES</a>	2,567
14	Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., <b>Mihai, O.</b> , <i>Bioalcohols - Compounds for reformulated gasolines II. Prediction of volatility properties for fuel-alcohols blends</i> , Revista de Chimie, 2010, vol. 61, nr. 8, p. 805-808, ISSN 0034-7752	4	0,956 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM-BUCHAREST">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM-BUCHAREST</a>	0,956/4 = 0,239
15	Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., <b>Mihai, O.</b> , <i>Bioalcohols - Compounds for reformulated gasolines I. The effect of alcohols on volatility properties of gasolines</i> , Revista de Chimie, 2010, vol. 61, nr. 7, p. 706-711, ISSN 0034-7752	4	0,956 InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM-BUCHAREST">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM-BUCHAREST</a>	0,956/4 = 0,239

*Over*

			<a href="https://www.scopus.com/journalTitle/REVIEW%20DE%20CHIMIE&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM- BUCHAREST">urnalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE.&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM- BUCHAREST</a>	
16	Chioaru, L.C., Jitaru, I., Bicher, M., Matei, V., <b>Mihai, O.</b> , <i>Lanthanum nickelate obtained by auto-combustion method as catalyst in toluene oxidation</i> , Revista de Chimie, 2009, vol. 60, nr. 3, p. 283-289, ISSN 0034-7752	5	0,956  InCites Journal Citation Reports 2015, Thompson Reuters  <a href="https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE.&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM- BUCHAREST">https://jcr.incites.thomsonreuters.com/JCRJournalProfileAction.action?pg=JRNLPROF&amp;journalImpactFactor=0.956&amp;year=2015&amp;journalTitle=REVISTA%20DE%20CHIMIE.&amp;edition=SCIE&amp;journal=REV%20CHIM- BUCHAREST</a>	0.956/5 = 0,191
Indicatorul NT				16
Indicatorul NP				11
Indicatorul FIC (din articole)				51,488

5. Tabel cu brevete naționale și internaționale (indicatorul FIC din brevete)

Nr. crt.	Brevetul, autorii, titlul brevetului, instituția care l-a acordat, țara în care se află instituția, data acordării brevetului.	Tipul brevetului (național/internațional)	Număr autori	Factorul de impact al brevetului	Factorul de impact ce revine candidatului
Indicatorul FIC (din brevete)					0,0

6. Tabel cu lista citărilor lucrărilor publicate<sup>1</sup> (indicatorul NC)

Nr. crt.	Lucrarea citată <sup>2</sup>	Lucrarea care citează <sup>2</sup>	Adresa web a lucrării care citează <sup>3</sup>
1.	1. <b>Mihai, O.</b> , Creaser, D., Olsson, L., <i>Adsorption and oxidation investigations over Pt/Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub> catalyst: A microcalorimetric study</i> , Catalysts, 2016, vol. 6, nr. 5, article number 73, ISSN 2073-4344.  <a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84974536466&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84974536466&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48</a>	Choi, J.-S., Kočí, P., Automotive emission control catalysts, Catalysts, 2016, 6, 10, article number 155, ISSN 2073-4344.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?origin=citedby&amp;eid=2-s2.0-84992489177&amp;citeCnt=1&amp;noHighlight=false&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sort=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=0">https://www.scopus.com/record/display.uri?origin=citedby&amp;eid=2-s2.0-84992489177&amp;citeCnt=1&amp;noHighlight=false&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sort=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=0</a>

*Oana*

	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84956675794&amp;citeCnt=1&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=2&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=2&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>		
2	<p>2. <b>Mihai, O.</b>, Tamm, S., Stenfeldt, M., Olsson, L., <i>The effect of soot on ammonium nitrate species and NO<sub>2</sub> selective catalytic reduction over Cu-zeolite catalyst-coated particulate filter</i>, Philosophical Transactions of the Royal Society A: Mathematical, Physical and Engineering Sciences, 2016, vol. 374, nr. 2061, article number 20150086, ISSN 1364-503X</p> <p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84956680207&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=3&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84956680207&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=3&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a></p>	<p>Thomas, J.M., Summarizing comments on the discussion and a prospectus for urgent future action, Philosophical Transactions of the Royal Society A: Mathematical, Physical and Engineering Sciences, 2016, 374, 2061, article number 20150226, ISSN 1364-503X.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?origin=citedby&amp;eid=2-s2.0-84956675794&amp;citeCnt=1&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=0">https://www.scopus.com/record/display.uri?origin=citedby&amp;eid=2-s2.0-84956675794&amp;citeCnt=1&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=0</a></p>
3	<p>3. Leistner, K., <b>Mihai, O.</b>, Wijayanti, K., Kumar, A., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., <i>Comparison of Cu/BEA, Cu/SSZ-13 and Cu/SAPO-34 for ammonia-SCR reactions</i>, 2015, Catalysis Today, vol. 58, p. 49-55, ISSN 0920-5861</p> <p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84944351920&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=6&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84944351920&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=6&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a></p>	<p>Wang, J., Zhao, H., Haller, G., Li, Y., Recent advances in the selective catalytic reduction of NO<sub>x</sub> with NH<sub>3</sub> on Cu-Chabazite catalysts, Applied Catalysis B: Environmental, 2017, 202, p. 346-354, ISSN 0926-3373.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84988476265&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84988476265&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a></p>
4	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85013806122&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85013806122&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p>	<p>Zhao, Y., Choi, B., Kim, D., Effects of Ce and Nb additives on the de-NO<sub>x</sub> performance of SCR/CDPF system based on Cu-beta zeolite for diesel vehicles, Chemical Engineering Science, 2017, 164, 2017, p. 258-269, ISSN 0009-2509.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p>
5		<p>Xia, Y., Zhan, W., Guo, Y., Guo, Y., Lu, G., Fe-Beta zeolite for selective catalytic reduction of NO<sub>x</sub> with NH<sub>3</sub>: Influence of Fe content, Cuihua Xuebao/</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p>

*Qian*

		Chinese Journal of Catalysis, <b>2016</b> , 37, 12, p. 2069-2078, ISSN 0253-9837.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-C002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
6		Feng, X., Cao, Y., Lan, L., Lin, C., Li, Y., Xu, H., Gong, M., Chen, Y., The promotional effect of Ce on CuFe/beta monolith catalyst for selective catalytic reduction of NO <sub>x</sub> by ammonia, Chemical Engineering Journal, <b>2016</b> , 302, p. 697-706, ISSN 1385-8947.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84971667575&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84971667575&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
7		Liu, Z., Wakihara, T., Nomura, N., Matsuo, T., Anand, C., Elangovan, S.P., Yanaba, Y., Yoshikawa, T., Okubo, T., Ultrafast and continuous flow synthesis of silicoaluminophosphates, Chemistry of Materials, <b>2016</b> , 28, 13, p 4840-4847, ISSN 0897-4756.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84978437459&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84978437459&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
8		Olsson, L., Wijayanti, K., Leistner, K., Kumar, A., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., A kinetic model for sulfur poisoning and regeneration of Cu/SSZ-13 used for NH <sub>3</sub> -SCR, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 183, p. 394-406, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84944351920&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=9D0D9AF6F8D189F681AC002E759761F5.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a2840&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
9	4. <b>Mihai, O.</b> , Widyastuti, C.R., Andonova, S., Kamasamudram, K., Li, J., Joshi, S.Y., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., <i>The effect of Cu-loading on different reactions involved in NH<sub>3</sub>-SCR over Cu-BEA catalysts</i> , Journal of Catalysis, 2014, vol. 311, p. 170-181, ISSN 0021-9517	Liu, J., Du, Y., Liu, J., Zhao, Z., Cheng, K., Chen, Y., Wei, Y., Song, W., Zhang, X., Design of MoFe/Beta@CeO <sub>2</sub> catalysts with a core-shell structure and their catalytic performances for the selective catalytic reduction of NO with NH <sub>3</sub> , Applied Catalysis B: Environmental, <b>2017</b> , 203, p. 704-714, ISSN 0926-3373	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85006413275&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85006413275&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
10	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84891607420&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V4">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84891607420&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V4</a>	Wang, X., Lan, Z., Zhang, K., Chen, J., Jiang, L., Wang, R., Structure-Activity Relationships of AM <sub>2</sub> O <sub>4</sub> (A = Cu and Co) Spinels in Selective Catalytic Reduction of NO <sub>x</sub> : Experimental and Theoretical Study, Journal of Physical Chemistry C, <b>2017</b> , 121, 6, p. 3339-3349, ISSN 1932-7447.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85014543210&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85014543210&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>

*Qulw*

11	<a href="https://www.scopus.com/search/form.do?query=8gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=7&amp;citeCnt=34&amp;searchTerm=">8gA%3a73&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=7&amp;citeCnt=34&amp;searchTerm=</a>	Zhao, Y., Choi, B., Kim, D., Effects of Ce and Nb additives on the de-NO <sub>x</sub> performance of SCR/CDPF system based on Cu-beta zeolite for diesel vehicles, Chemical Engineering Science, <b>2017</b> , 164, p. 258-269, ISSN 0009-2509.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85013806122&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85013806122&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
12		Chen, X., Wang, P., Fang, P., Wang, H., Cen, C., Zeng, W., Wu, Z., Design strategies for SCR catalysts with improved N <sub>2</sub> selectivity: the significance of nano-confining effects by titanate nanotubes, Environmental Science: Nano, <b>2017</b> , 4, 2, p. 437-447, ISSN 2051-8153.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85013093350&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85013093350&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=288D1B5D85F269C4132F33BBCC778493.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a190&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
13		Günter, T., Pesek, J., Schäfer, K., Bertótné Abai, A., Casapu, M., Deutschmann, O., Grunwaldt, J.-D., Cu-SSZ-13 as pre-turbine NO <sub>x</sub> -removal-catalyst: Impact of pressure and catalyst poisons, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 198, p. 548-557, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84976406172&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84976406172&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
14		Xia, Y., Zhan, W., Guo, Y., Lu, G., Fe-Beta zeolite for selective catalytic reduction of NO <sub>x</sub> with NH <sub>3</sub> : Influence of Fe content, Cuihua Xuebao/ Chinese Journal of Catalysis, <b>2016</b> , 37, 12, p. 2069-2078, ISSN 0253-9837.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-85009142131&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
15		Hinokuma, S., Matsuki, S., Kawabata, Y., Shimano, H., Kiritoshi, S., Machida, M., Copper oxides supported on aluminum oxide borates for catalytic ammonia combustion, Journal of Physical Chemistry C, <b>2016</b> , 120, 43, p. 24734-24742, ISSN 1932-7447.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84994560602&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84994560602&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=AF35D23B0E431C645EFDf13CBA06167C.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a180&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
16		De La Torre, U., Urrutxua, M., Pereda-Ayo, B., González-Velasco, J.R., On the Cu species in Cu/beta catalysts related to DeNO <sub>x</sub> performance of coupled NSR-SCR technology using sequential monoliths and dual-layer monolithic catalysts,	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84996562263&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84996562263&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL</a>

*Qian Liu*



		Catalysis Today, <b>2016</b> , 273, p. 72-82, ISSN 0920-5861.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-00V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">O0V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
17		Baran, R., Averseng, F., Wierzbicki, D., Chalupka, K., Krafft, J.-M., Grzybek, T., Dzwigaj, S., Effect of postsynthesis preparation procedure on the state of copper in CuBEA zeolites and its catalytic properties in SCR of NO with NH <sub>3</sub> , Applied Catalysis A: General, <b>2016</b> , 523, p. 332-342, ISSN 0926-860X.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84976538905&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL.O0V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84976538905&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL.O0V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
18		De-La-Torre, U., Pereda-Ayo, B., Moliner, M., González-Velasco, J.R., Corma, A., Cu-zeolite catalysts for NO <sub>x</sub> removal by selective catalytic reduction with NH <sub>3</sub> and coupled to NO storage/reduction monolith in diesel engine exhaust aftertreatment systems, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 187, p. 419-427, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84956686016&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL.O0V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84956686016&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL.O0V48gA%3a200&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>
19		Baran, R., Grzybek, T., Onfroy, T., Dzwigaj, S., High activity of mononuclear copper present in the framework of CuSiBEA zeolites in the selective catalytic reduction of NO with NH <sub>3</sub> , Microporous and Mesoporous Materials, <b>2016</b> , 226, p. 104-109, ISSN 1387-1811.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84954411017&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84954411017&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
20		Wijayanti, K., Leistner, K., Chand, S., Kumar, A., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Deactivation of Cu-SSZ-13 by SO <sub>2</sub> exposure under SCR conditions, Catalysis Science and Technology, <b>2016</b> , 6, 8, p. 2565-2579, ISSN 2044-4753.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84966373359&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84966373359&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
21		Olsson, L., Wijayanti, K., Leistner, K., Kumar, A., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., A kinetic model for sulfur poisoning and regeneration of Cu/SSZ-13 used for NH <sub>3</sub> -SCR, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 183, p. 394-406, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>

*Olsson*

			=
22	De La Torre, U., Pereda-Ayo, B., González-Marcos, J.A., Gutiérrez-Ortiz, M.A., González-Velasco, J.R., Performance of Cu-ZSM-5 in a coupled monolith NSR-SCR system for NO <sub>x</sub> removal in lean-burn engine exhaust, Topics in Catalysis, <b>2016</b> , 59, 2-4, p. 259-267, ISSN 1022-5528.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84958240471&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84958240471&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm</a>	=
23	Akter, N., Han, L., Huaman, D., Kang, Y., Kim, T., NO and NH <sub>3</sub> Oxidation over zeolite materials, Materials Today: Proceedings, <b>2016</b> , 3, 2, p. 550-555, ISSN 1369-7021.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84963556424&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84963556424&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm</a>	=
24	Andonova, S., Tamm, S., Montreuil, C., Lambert, C., Olsson, L., The effect of iron loading and hydrothermal aging on one-pot synthesized Fe/SAPO-34 for ammonia SCR, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 180, p. 775-787, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84952980118&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84952980118&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm</a>	=
25	Beale, A.M., Gao, F., Lezcano-Gonzalez, I., Peden, C.H.F., Szanyi, J., Recent advances in automotive catalysis for NO <sub>x</sub> emission control by small-pore microporous materials, Chemical Society Reviews, <b>2015</b> , 44, 20, p. 7371-7405, ISSN 0306-0012.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84943403076&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=51&amp;searchTerm">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84943403076&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=51&amp;searchTerm</a>	=
26	Wijayanti, K., Leistner, K., Kumar, A., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., A multi-site kinetic model for NH <sub>3</sub> -SCR over Cu/SSZ-13, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2015</b> , 174-175, p. 212-224, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84924778081&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=14&amp;searchTerm">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84924778081&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=14&amp;searchTerm</a>	=
27	Zheng, Q., Wales, M.D., Heidlage, M.G., Rezac, M.,	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-</a>	=

*Clarke*

		Wang, H., Bossmann, S.H., Hohn, K.L., Conversion of 2,3-butanediol to butenes over bifunctional catalysts in a single reactor, Journal of Catalysis, <b>2015</b> , 330, article number 11808, p. 222-237, ISSN 0021-9517.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938592713&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">84938592713&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
28		Chen, H.-Y., Wei, Z., Kollar, M., Gao, F., Wang, Y., Szanyi, J., Peden, C.H.F., A comparative study of N <sub>2</sub> O formation during the selective catalytic reduction of NO <sub>x</sub> with NH <sub>3</sub> on zeolite supported Cu catalysts, Journal of Catalysis, <b>2015</b> , 329, article number 11797, p. 490-498, ISSN 0021-9517.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84937573398&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84937573398&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=</a>
29		Di Iorio, J.R., Bates, S.A., Verma, A.A., Delgass, W.N., Ribeiro, F.H., Miller, J.T., Gounder, R., The dynamic nature of Brønsted acid sites in Cu-zeolites during NO <sub>x</sub> selective catalytic reduction: quantification by gas-phase ammonia titration, Topics in Catalysis, <b>2015</b> , 58, 7-9, article number 387, p. 424-434, ISSN 1022-5528.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938060748&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938060748&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=</a>
30		Wang, X., Wu, W., Chen, Z., Wang, R., Bauxite-supported transition metal oxides: Promising low-temperature and SO <sub>2</sub> -tolerant catalysts for selective catalytic reduction of NO <sub>x</sub> , Scientific Reports, <b>2015</b> , 5, article number 9766, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84930216343&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=24&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84930216343&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=24&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
31		Wijayanti, K., Andonova, S., Kumar, A., Li, J., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Impact of sulfur oxide on NH <sub>3</sub> -SCR over Cu-SAPO-34, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2015</b> , 166-167, p. 568-579, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919917788&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=25&amp;citeCnt=21&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919917788&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=25&amp;citeCnt=21&amp;searchTerm=</a>
32		Janssens, T.V.W., Falsig, H., Lundegaard, L.F., Vennestrøm, P.N.R., Rasmussen, S.B., Moses, P.G., Giordanino, F., Borfecchia, E., Lomachenko, K.A., Lamberti,	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84928974886&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84928974886&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>

*Quint*

		C., Bordiga, S., Godiksen, A., Mossin, S., Beato, P., A consistent reaction scheme for the selective catalytic reduction of nitrogen oxides with ammonia, ACS Catalysis, <b>2015</b> , 5, 5, p. 2832-2845, ISSN 2155-5435.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84926255203&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt=57&amp;searchTerm=">lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt=57&amp;searchTerm=</a>
33		Mao, Y., Wang, H.-F., Hu, P., Theoretical investigation of NH <sub>3</sub> -SCR processes over zeolites: A review, International Journal of Quantum Chemistry, <b>2015</b> , 115, 10, p. 618-630, ISSN 0020-7608.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84911091656&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=27&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84926255203&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=27&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
34		Wang, D., Jangjou, Y., Liu, Y., Sharma, M.K., Luo, J., Li, J., Kamasamudram, K., Epling, W.S., A comparison of hydrothermal aging effects on NH <sub>3</sub> -SCR of NO <sub>x</sub> over Cu-SSZ-13 and Cu-SAPO-34 catalysts, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2015</b> , 165, p. 438-445, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938100082&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=28&amp;citeCnt=32&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84911091656&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=28&amp;citeCnt=32&amp;searchTerm=</a>
35		Wang, X., Wen, W., Su, Y., Wang, R., Influence of transition metals (M = Co, Fe and Mn) on ordered mesoporous CuM/CeO <sub>2</sub> catalysts and applications in selective catalytic reduction of NO <sub>x</sub> with H <sub>2</sub> , RSC Advances, <b>2015</b> , 5, 77, p. 63135-63141, ISSN 046-2069.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=29&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938100082&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=29&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
36		Auvray, X., Partridge, W., Choi, J.-S., Pihl, J., Coehlo, F., Yezerets, A., Kamasamudram, K., Currier, N., Olsson, L., Kinetic modeling of NH <sub>3</sub> -SCR over a supported Cu zeolite catalyst using axial species distribution measurements, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2015</b> , 163, p. 393-403, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84906751706&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
37		Supriyanto, Wijayanti, K., Kumar, A., Joshi, S., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Global kinetic modeling of hydrothermal aging of NH <sub>3</sub> -SCR over Cu-zeolites, Applied	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYL00V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>

*Qe Liu*

		Catalysis B: Environmental, <b>2015</b> , 163, p. 382-392, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=31&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=">3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=31&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=</a>
38		Ma, T., Imai, H., Yamawaki, M., Terasaka, K., Li, X., Selective synthesis of gasoline-ranged hydrocarbons from syngas over hybrid catalyst consisting of metal-loaded ZSM-5 coupled with copper-zinc oxide, <i>Catalysts</i> , <b>2014</b> , 4, 2, p. 116-128, ISSN 2073-4344.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84906853994&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=32&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84906853994&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=32&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
39		Andonova, S., Vovk, E., Sjöblom, J., Ozensoy, E., Olsson, L., Chemical deactivation by phosphorous under lean hydrothermal conditions over Cu/BEA NH <sub>3</sub> -SCR catalysts <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2014</b> , 147, p. 251-263, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84884546991&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=33&amp;citeCnt=12&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84884546991&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84891607420&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1600&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=33&amp;citeCnt=12&amp;searchTerm=</a>
40	5. Mihai, O., Fathali, A., Auvray, X., Olsson, L., <i>DME, propane and CO: The oxidation, steam reforming and WGS over Pt/Al<sub>2</sub>O<sub>3</sub>. The effect of aging and presence of water</i> , <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , 2014, vol. 160-161, nr. 1, p. 480-491, ISSN 0926-3373.	Zhou, J., Zhou, J., Yang, W., Wang, Y., Zhang, Y., Cen, K., Catalytic combustion and dynamic flame of dimethyl ether in quartz microchannels, <i>Nongye Jixie Xuebao/Transactions of the Chinese Society for Agricultural Machinery</i> , <b>2016</b> , 47, 11, p. 358-362 and 368, ISSN 1000-1298.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84999277486&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84999277486&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
41	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84902668688&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=8&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84902668688&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=8&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>	Delparish, A., Avci, A.K., Intensified catalytic reactors for Fischer-Tropsch synthesis and for reforming of renewable fuels to hydrogen and synthesis gas, <i>Fuel Processing Technology</i> , <b>2016</b> , 151, p. 72-100, ISSN 0378-3820.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84973351884&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84973351884&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
42		Deng, C., Yang, W., Zhou, J., Wang, Y., Wang, Z., Cen, K., Kinetics of dimethyl ether oxidation over Pt/ZSM-5 catalyst, <i>Catalysis Communications</i> , <b>2016</b> , 84, p. 48-51, ISSN 1566-7367.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84973459123&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84973459123&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
43		Gao, H., CO oxidation mechanism on the $\gamma$ -	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-</a>

		Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> supported single Pt atom: First principle study, Applied Surface Science, <b>2016</b> , 379, p. 347-357, ISSN 0169-4332.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">84964413562&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
44		Jiang, D., Yang, W., Tang, A., A refractory selective solar absorber for high performance thermochemical steam reforming, Applied Energy, <b>2016</b> , 170, p. 286-292, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84960479037&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84960479037&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
45		Yang, W., Deng, C., Zhou, J., Zhou, M., Wang, Z., Cen, K., Mesoscale combustion of ethanol and dimethyl ether over Pt/ZSM-5: Differences in combustion characteristics and catalyst deactivation, Fuel, <b>2016</b> , 165, p. 1-9, ISSN 0016-2361.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84945276100&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84945276100&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
46		Laguna, O.H., Domínguez, M.I., Centeno, M.A., Odriozola, J.A., Catalysts on metallic surfaces: monoliths and microreactors, New Materials for Catalytic Applications, <b>2016</b> , p. 81-120, ISBN 978-0-444-63587-7, DOI: 10.1016/B978-0-444-63587-7.00004-4, Book Chapter, Publisher Elsevier Inc.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84967261490&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84967261490&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
47		Zhang, H., Liu, X., Zhang, N., Zheng, J., Zheng, Y., Li, Y., Zhong, C.-J., Chen, B.H., Construction of ultrafine and stable PtFe nano-alloy with ultra-low Pt loading for complete removal of CO in PROX at room temperature, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2016</b> , 180, p. 237-245, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84949116100&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84949116100&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84902668688&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a4090&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
48	6. Mihai, O., Widyastuti, C.R., Kumar, A., Li, J., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., The effect of NO <sub>2</sub> /NO <sub>x</sub> feed ratio on the NH <sub>3</sub> -SCR system over Cu-zeolites with varying copper loading, Catalysis Letters, 2014, vol. 144, nr. 1, p. 70-80, ISSN 1011-372X.	Oord, R., Weckhuysen, B.M., Cu-zeolite selective catalytic reduction catalysts for NO <sub>x</sub> conversion, Zeolites and Zeolite-like Materials, <b>2016</b> , Book Chapter, p. 433-450, ISBN 978-044463506-8, DOI: 10.1016/B978-0-444-63506-8.00011-2, Publisher Elsevier Inc.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84978665349&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84978665349&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>

*Realist*

49	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84893826508&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=9&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84893826508&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-</a>	Wijayanti, K., Leistner, K., Chand, S., Kumar, A., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Deactivation of Cu-SSZ-13 by SO <sub>2</sub> exposure under SCR conditions, <i>Catalysis Science and Technology</i> , <b>2016</b> , 6, 8, p. 2565-2579, ISSN 2044-4753.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84966373359&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84966373359&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
50	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>	Olsson, L., Wijayanti, K., Leistner, K., Kumar, A., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., A kinetic model for sulfur poisoning and regeneration of Cu/SSZ-13 used for NH <sub>3</sub> -SCR, <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2016</b> , 183, p. 394-406, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947288705&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
51		Olsson, L., Wijayanti, K., Leistner, K., Kumar, A., Joshi, S.Y., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., A multi-site kinetic model for NH <sub>3</sub> -SCR over Cu/SSZ-13, <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2015</b> , 174-175, p. 212-224, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84924778081&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=14&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84924778081&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=14&amp;searchTerm=</a>
52		Wijayanti, K., Andonova, S., Kumar, A., Li, J., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Impact of sulfur oxide on NH <sub>3</sub> -SCR over Cu-SAPO-34, <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2015</b> , 166-167, p. 568-579, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84919917788&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=21&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84919917788&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=21&amp;searchTerm=</a>
53		Supriyanto, Wijayanti, K., Kumar, A., Joshi, S., Kamasamudram, K., Currier, N.W., Yezerets, A., Olsson, L., Global kinetic modeling of hydrothermal aging of NH <sub>3</sub> -SCR over Cu-zeolites, <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2015</b> , 163, p. 382-392, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907395140&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84893826508&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a5680&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=</a>
54	7. Mihai, O., Raen, S., Chen, D., Holmen, A., <i>Preparation of stable cubic LaFeO<sub>3</sub> nanoparticles using carbon nanotubes as templates</i> , <i>Journal</i>	Das, T., Nah, I.W., Choi, J.-G., Oh, I.-H., Synthesis of iron oxide catalysts using various methods for the spin conversion of hydrogen, <i>Reaction Kinetics</i> ,	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84977085469&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84977085469&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;searchTerm=</a>

*Olsson*

	of Materials Chemistry A, 2013, vol. 1, nr. 24, p. 7006-7011, ISSN 2050-7488 <a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878728158&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=10&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878728158&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=10&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>	Mechanisms and Catalysis, <b>2016</b> , 118, 2, p. 669-681, ISSN 1878-5190.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84957916723&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84957916723&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
55	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878728158&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=10&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878728158&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=10&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>	Komova, O.V., Simagina, V.I., Mukha, S.A., Netskina, O.V., Odegova, G.V., Bulavchenko, O.A., Ishchenko, A.V., Pochtar, A.A., A modified glycine-nitrate combustion method for one-step synthesis of LaFeO <sub>3</sub> , Advanced Powder Technology, <b>2016</b> , 27, 2, p. 496-503, ISSN 0921-8831.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84952359880&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84952359880&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
56		Ren, X., Yang, H., Gen, S., Zhou, J., Yang, T., Zhang, X., Cheng, Z., Sun, S., Controlled growth of LaFeO <sub>3</sub> nanoparticles on reduced graphene oxide for highly efficient photocatalysis, Nanoscale, <b>2016</b> , 8, 2, p. 752-756, ISSN 2040-3364.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84923264959&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=19&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84923264959&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=19&amp;searchTerm=</a>
57		Hu, J., Wang, L., Shi, L., Huang, H., Oxygen reduction reaction activity of LaMn <sub>1-x</sub> Co <sub>x</sub> O <sub>3</sub> -graphene nanocomposite for zinc-air battery, Electrochimica Acta, <b>2015</b> , 161, p. 115-123, ISSN 0013-4686.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84922496629&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84922496629&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>
58		Deganello, F., Tummino, M.L., Calabrese, C., Testa, M.L., Avetta, P., Fabbri, D., Prevot, A.B., Montoneri, E., Magnacca, G., A new, sustainable LaFeO <sub>3</sub> material prepared from biowaste-sourced soluble substances, New Journal of Chemistry, <b>2015</b> , 39, 2, p. 877-885, ISSN 1144-0546.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84910069654&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84910069654&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
59		Su, C., Xu, X., Chen, Y., Liu, Y., Tadé, M.O., Shao, Z., A top-down strategy for the synthesis of mesoporous Ba <sub>0.5</sub> Sr <sub>0.5</sub> Co <sub>0.8</sub> Fe <sub>0.2</sub> O <sub>3-δ</sub> as a cathode precursor for buffer layer-free deposition on stabilized zirconia electrolyte with a superior electrochemical performance, Journal of Power Sources, <b>2015</b> , 274, p. 1024-	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84910069654&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84910069654&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>

*Qulw*



		1033, ISSN 0378-7753.	
60		Das, T., Kweon, S.-C., Choi, J.-G., Kim, S.Y., Oh, I.-H., Spin conversion of hydrogen over LaFeO <sub>3</sub> /Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> catalysts at low temperature: Synthesis, characterization and activity, International Journal of Hydrogen Energy, <b>2015</b> , 40, 1, p. 383-391, ISSN 0360-3199.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84916636389&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84916636389&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
61		Deganello, F., Testa, M.L., La Parola, V., Longo, A., Tavares, A.C., LaFeO <sub>3</sub> -based nanopowders prepared by a soft-hard templating approach: The effect of silica texture, Journal of Materials Chemistry A, <b>2014</b> , 2, 22, p. 8438-8447, ISSN 2050-7488.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84900820327&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84900820327&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
62		Das, T., Kweon, S.-C., Choi, J.-G., Kim, S.Y., Oh, I.-H., Spin conversion of hydrogen over LaFeO <sub>3</sub> /Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> catalysts at cryogenic temperature: Synthesis, characterization and activity, 20 <sup>th</sup> World Hydrogen Energy Conference, WHEC 2014, 2, p. 1364-1371, 20 <sup>th</sup> World Hydrogen Energy Conference, WHEC 2014; KDJ Convention Center Gwangju; South Korea; 15 <sup>th</sup> - 20 <sup>th</sup> June 2014; Code 110924, ISBN: 978-000000000-2.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84924971390&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84924971390&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84878728158&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a6750&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
63	8. <b>Mihai, O.</b> , Chen, D., Holmen, A., <i>Chemical looping methane partial oxidation: The effect of the crystal size and O content of LaFeO<sub>3</sub></i> , Journal of Catalysis, 2012, vol. 293, p. 175-185, ISSN 0021-9517  <a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84864913329&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=11&amp;citeCnt=25&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84864913329&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEFE3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=11&amp;citeCnt=25&amp;searchTerm=</a>	Zheng, Y., Li, K., Wang, H., Tian, D., Wang, Y., Zhu, X., Wei, Y., Zheng, M., Luo, Y., Designed oxygen carriers from macroporous LaFeO <sub>3</sub> supported CeO <sub>2</sub> for chemical-looping reforming of methane, Applied Catalysis B: Environmental, <b>2017</b> , 202, p. 51-63, ISSN 0926-3373.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84989166270&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84989166270&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
64		Dai, X., Cheng, J., Li, Z., Liu, M., Ma, Y., Zhang, X., Reduction kinetics of lanthanum ferrite perovskite for the production of synthesis gas by chemical-looping methane reforming, Chemical Engineering Science, <b>2016</b> , 153, p. 236-245, ISSN 0009-2509.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84979937186&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84979937186&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
65		Galinsky, N., Sendi, M., Bowers, L., Li, F., CaMn <sub>1-x</sub> B <sub>x</sub> O <sub>3-δ</sub> (B =	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-</a>

*Quluw*

		Al, V, Fe, Co, and Ni) perovskite based oxygen carriers for chemical looping with oxygen uncoupling (CLOU), Applied Energy, <b>2016</b> , 174, p. 80-87, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84864913329&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">84963788767&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
66		Taylor, D.D., Schreiber, N.J., Levitas, B.D., Xu, W., Whitfield, P.S., Rodriguez, E.E., Oxygen storage properties of $\text{La}_{1-x}\text{Sr}_x\text{FeO}_{3-\delta}$ for chemical-looping reactions - An in Situ neutron and synchrotron X-ray study, Chemistry of Materials, <b>2016</b> , 28, 11, p. 3951-3960, ISSN 0897-4756.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84975073465&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84975073465&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
67		Siriwardane, R., Riley, J., Tian, H., Richards, G., Chemical looping coal gasification with calcium ferrite and barium ferrite via solid-solid reactions, Applied Energy, <b>2016</b> , 165, p. 952-966, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84954289768&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84954289768&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
68		Tian, M., Wang, X., Liu, X., Wang, A., Zhang, T., Fe-substituted Ba-hexaaluminates oxygen carrier for carbon dioxide capture by chemical looping combustion of methane, AIChE Journal, <b>2016</b> , 62, 3, p. 792-801, ISSN 0001-1541.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84959572484&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84959572484&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
69		Mihai, S., Cursaru, D.L., Ghita, D., Dinescu, A., Morpho ierarhic $\text{TiO}_2$ with plasmonic gold decoration for highly active photocatalysis properties, Materials Letters, <b>2016</b> , 162, p. 222-225, ISSN 0167-577X.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84944088477&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84944088477&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
70		Palcheva, R., Olsbye, U., Palcut, M., Rauwel, P., Tyuliev, G., Velin ov, N., Fjellvåg, H.H., Rh promoted $\text{La}_{0.75}\text{Sr}_{0.25}(\text{Fe}_{0.8}\text{Co}_{0.2})_{1-x}\text{Ga}_x\text{O}_{3\delta}$ perovskite catalysts: Characterization and catalytic performance for methane partial oxidation to synthesis gas, Applied Surface Science, <b>2015</b> ,	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84949755379&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84949755379&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcd7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=</a>

*Alchur*

	357, p. 45-54, ISSN 0169-4332.	<a href="#">iteCnt=2&amp;searchTerm=</a>
71	Parvulescu, V.I, Perovskites and Related Mixed Oxides: Concepts and Applications, Total oxidation of volatile organic compounds, <b>2015</b> , p.389- 412, Book Chapter, ISBN: 978-352768660-5;978-352733763-7, DOI: 10.1002/9783527686605.ch 17, Publisher Wiley Blackwell.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84977767988&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84977767988&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
72	Neal, L., Shafiefarhood, A., Li, F., Effect of core and shell compositions on $\text{MeO}_x@ \text{La}_y\text{Sr}_{1-y}\text{FeO}_3$ core-shell redox catalysts for chemical looping reforming of methane, Applied Energy, <b>2015</b> , 157, p. 391-398, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84945124544&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84945124544&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=</a>
73	Galinsky, N., Mishra, A., Zhang, J., Li, F., $\text{Ca}_{1-x}\text{A}_x\text{MnO}_3$ (A = Sr and Ba) perovskite based oxygen carriers for chemical looping with oxygen uncoupling (CLOU) Applied Energy, <b>2015</b> , 157, p. 358-367, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85007035468&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85007035468&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
74	Shikha,P., Kang,.S., Randhawa, B.S., Ionic liquid assisted nanofabrication of ferromagnetic Co-doped La-Ce ferrites, RSC Advances, <b>2015</b> , 5, 117, p. 96799-96808, ISSN 2046-2069.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84946896179&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84946896179&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
75	Daza,Y.A., Maiti,D., Kent,R.A., Bhethanabotla, V.R., Kuhn, J.N., Isothermal reverse water gas shift chemical looping on $\text{La}_{0.75}\text{Sr}_{0.25}\text{Co}_{(1-\gamma)}\text{Fe}_\gamma\text{O}_3$ perovskite-type oxides, Catalysis Today, <b>2015</b> , 258, p. 691-698, ISSN 0920-5861.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84930635232&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84930635232&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>
76	Tian, H., Li, X., Zeng, L., Gong, J., Recent advances on the design of Group VIII base-metal catalysts with encapsulated structures, ACS Catalysis, <b>2015</b> , 5, 8, p. 4959-4977, ISSN 2155-	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84938717802&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84938717802&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=10&amp;searchTerm=</a>

		5435.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84920675363&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=18&amp;searchTerm=">t7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=18&amp;searchTerm=</a>
77		Siriwardane, R., Tian, H., Fisher, J., Production of pure hydrogen and synthesis gas with Cu-Fe oxygen carriers using combined processes of chemical looping combustion and methane decomposition/ reforming, International Journal of Hydrogen Energy, <b>2015</b> , 40, 4, p. 1698-1708, ISSN 0360-3199.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84920675363&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=17&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84920675363&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=17&amp;searchTerm=</a>
78		Shafiearhood, A., Hamill, J.C., Neal, L.M., Li, F., Methane partial oxidation using FeO <sub>x</sub> @La <sub>0.8</sub> Sr <sub>0.2</sub> FeO <sub>3-δ</sub> core-shell catalyst-transient pulse studies, Physical Chemistry Chemical Physics, <b>2015</b> , 17, 46, p. 31297-31307, ISSN 1463-9076.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947779267&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84947779267&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
79		Guo, G., Lian, K., Gu, F., Han, D., Wang, Z., Three dimensionally ordered macroporous Pd-LaMnO <sub>3</sub> self-regeneration catalysts for methane combustion, Chemical Communications, <b>2014</b> , 50, 88, p. 13575-13577, ISSN 1359-7345.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907998397&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907998397&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>
80		Lou, Y., Ma, J., Cao, X., Wang, L., Dai, Q., Zhao, Z., Cai, Y., Zhan, W., Guo, Y., Hu, P., Lu, G., Guo, Y., Promoting effects of In <sub>2</sub> O <sub>3</sub> on Co <sub>3</sub> O <sub>4</sub> for CO oxidation: Tuning O <sub>2</sub> activation and CO adsorption strength simultaneously, ACS Catalysis, <b>2014</b> , 4, 11, p. 4143-4152, ISSN 2155-5435.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84909975483&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=17&amp;citeCnt=26&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84909975483&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=17&amp;citeCnt=26&amp;searchTerm=</a>
81		Neal, L.M., Shafiearhood, A., Li, F., Dynamic methane partial oxidation using a Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub> @La <sub>0.8</sub> Sr <sub>0.2</sub> FeO <sub>3-δ</sub> core-shell redox catalyst in the absence of gaseous oxygen, ACS Catalysis, <b>2014</b> , 4, 10, p. 3560-3569, ISSN 2155-5435.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907855041&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=20&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84907855041&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=20&amp;searchTerm=</a>
82		Keller, M., Leion, H., Mattisson, T., Thunman, H., Investigation of natural and synthetic bed materials for their utilization in chemical looping reforming for	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84903119727&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=12&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84903119727&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=12&amp;searchTerm=</a>

		tar elimination in biomass-derived gasification gas, <i>Energy and Fuels</i> , <b>2014</b> , 28, 6, p. 3833-3840, ISSN 0887-0624.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=">sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=</a>
83		Zhao, K., He, F., Huang, Z., Zheng, A., Li, H., Zhao, Z., Three-dimensionally ordered macroporous LaFeO <sub>3</sub> perovskites for chemical-looping steam reforming of methane, <i>International Journal of Hydrogen Energy</i> , <b>2014</b> , 39, 7, p. 3243-3252, ISSN 0360-3199.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84893739734&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=24&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84893739734&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=24&amp;searchTerm=</a>
84		Royer, S., Duprez, D., Can, F., Courtois, X., Batiot-Dupeyrat, C., Laassiri, S., Alamdari, H., Perovskites as substitutes of noble metals for heterogeneous catalysis: Dream or reality, <i>Chemical Reviews</i> , <b>2014</b> , 114, 20, p. 10292-10368, ISSN 0009-2665.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84908256605&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=72&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84908256605&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=72&amp;searchTerm=</a>
85		Magnacca, G., Spezzati, G., Deganello, F., Testa, M.L., A new in situ methodology for the quantification of the oxygen storage potential in perovskite-type materials, <i>RSC Advances</i> , <b>2013</b> , 3, 48, p. 26352-26360, ISSN 2046-2069.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84887884843&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84887884843&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
86		Deng, J., Cai, M., Sun, W., Liao, X., Chu, W., Zhao, X.S., Oxidative methane reforming with an intelligent catalyst: Sintering-tolerant supported nickel nanoparticles, <i>ChemSusChem</i> , <b>2013</b> , 6, 11, p. 2061-2065, ISSN 1864-5631.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84887512509&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt=17&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84887512509&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-84864913329&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a20&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt=17&amp;searchTerm=</a>
87	9. <b>Mihai, O.</b> , Chen, D., Holmen, A., <i>Catalytic consequence of oxygen of lanthanum ferrite perovskite in chemical looping reforming of methane</i> , <i>Industrial and Engineering Chemistry Research</i> , 2011, vol. 50, nr. 5, p. 2613-2621, ISSN 0888-5885.	Zheng, Y., Li, K., Wang, H., Tian, D., Wang, Y., Zhu, X., Wei, Y., Zheng, M., Luo, Y., Designed oxygen carriers from macroporous LaFeO <sub>3</sub> supported CeO <sub>2</sub> for chemical-looping reforming of methane, <i>Applied Catalysis B: Environmental</i> , <b>2017</b> , 202, p. 51-63, ISSN 0926-	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84989166270&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84989166270&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0</a>

*Alulu*

	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-79951968935&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF E3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=12&amp;citeCnt=42&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-79951968935&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF E3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=12&amp;citeCnt=42&amp;searchTerm=</a>	3373.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84992055612&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84992055612&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
88		Gómez-Cuaspad, J.A., Perez, C.A., Schmal, M., Nanostructured $\text{La}_{0.8}\text{Sr}_{0.2}\text{Fe}_{0.8}\text{Cr}_{0.2}\text{O}_3$ perovskite for the steam methane reforming, Catalysis Letters, <b>2016</b> , 146, 12, p. 2504-2515, ISSN 1011-372X.	
89		Roseno, K.T.C., Brackmann, R., da Silva, M.A., Schmal, M., Investigation of $\text{LaCoO}_3$ , $\text{LaFeO}_3$ and $\text{LaC}_{0.5}\text{Fe}_{0.5}\text{O}_3$ perovskites as catalyst precursors for syngas production by partial oxidation of methane, International Journal of Hydrogen Energy, <b>2016</b> , 41, 40, p. 18178-18192, ISSN 0360-3199.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84992387608&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84992387608&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
90		Dai, X., Cheng, J., Li, Z., Liu, M., Ma, Y., Zhang, X., Reduction kinetics of lanthanum ferrite perovskite for the production of synthesis gas by chemical-looping methane reforming, Chemical Engineering Science, <b>2016</b> , 153, p. 236-245, ISSN 0009-2509.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84979937186&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84979937186&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
91		Aston, V.J., Weimer, A.W., Comparison of Nickel and Cobalt Mixed-Metal Ferrites for Hydrogen Production using Chemical Looping, Energy Technology, <b>2016</b> , 4, 10, p. 1188-1199, ISSN 2194-4288.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84991221525&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84991221525&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
92		Zhao, K., He, F., Huang, Z., Wei, G., Zheng, A., Li, H., Zhao, Z., Perovskite-type oxides $\text{LaFe}_{1-x}\text{Co}_x\text{O}_3$ for chemical looping steam methane reforming to syngas and hydrogen co-production, Applied Energy, <b>2016</b> , 168, p. 193-203, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84956855660&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84956855660&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>
93		Badadare, M.M., Adbale, N.M., Khomane, R.B., Kale, G.R., Nanostructure oxygen carrier used in chemical looping combustion process—A review, Advanced Science Letters, <b>2016</b> ,	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84985914360&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84985914360&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB</a>

	22, 4, p 717-721, ISSN 1936-6612.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
94	Tian, M., Wang, X., Liu, X., Wang, A., Zhang, T., Fe-substituted Ba-hexaaluminates oxygen carrier for carbon dioxide capture by chemical looping combustion of methane, <i>AIChE Journal</i> , <b>2016</b> , 62, 3, p. 792-801, ISSN 0001-1541.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84959572484&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84959572484&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>
95	Andoulsi-Fezei, R., Horchani-Naifer, K., Férid, M., Influence of zinc incorporation on the structure and conductivity of lanthanum ferrite, <i>Ceramics International</i> , <b>2016</b> , 42, 1, p. 1373-1378, ISSN 0272-8842.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946779860&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946779860&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=8&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>
96	Mishra, A., Galinsky, N., He, F., Santiso, E.E., Li, F., Perovskite-structured $AMn_xB_{1-x}O_3$ (A = Ca or Ba; B = Fe or Ni) redox catalysts for partial oxidation of methane, <i>Catalysis Science and Technology</i> , <b>2016</b> , 6, 12, p. 4535-4544, ISSN 2044-4753.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84975156629&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84975156629&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=9&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
97	Huang, L., Tang, M., Fan, M., Cheng, H., Density functional theory study on the reaction between hematite and methane during chemical looping process, <i>Applied Energy</i> , <b>2015</b> , 159, p. 132-144, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84941283023&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84941283023&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=10&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a>
98	Huang, Z., He, F., Zhu, H., Chen, D., Zhao, K., Wei, G., Feng, Y., Zheng, A., Zhao, Z., Li, H., Thermodynamic analysis and thermogravimetric investigation on chemical looping gasification of biomass char under different atmospheres with $Fe_2O_3$ oxygen carrier, <i>Applied Energy</i> , <b>2015</b> , 157, p. 546-553, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84952869677&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84952869677&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=11&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=</a>
99	Shikha, P., Kang, S., Randhawa, B.S., Ionic liquid assisted nanofabrication of ferromagnetic	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946896179&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946896179&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>

		Co-doped La-Ce ferrites, RSC Advances, <b>2015</b> , 5, 117, p. 96799-96808, ISSN 2046-2069.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">st&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=12&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>
100		Tang, M., Xu, L., Fan, M., Progress in oxygen carrier development of methane-based chemical-looping reforming: A review, Applied Energy, <b>2015</b> , 151, ISSN 0306-2619.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84928749233&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=40&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84928749233&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=13&amp;citeCnt=40&amp;searchTerm=</a>
101		Luo, S., Zeng, L., Fan, L.-S., Chemical Looping Technology: Oxygen Carrier Characteristics, Annual Review of Chemical and Biomolecular Engineering, <b>2015</b> , 6, p. 53-75, ISSN 1947-5438.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938809583&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84938809583&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=14&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
102		Thalinger, R., Opitz, K., Kogler, S., Heggen, M., Stroppa, D., Schmidmair, D., Tappert, R., Fleig, J., Klötzer, B., Penner, S., Water-gas shift and methane reactivity on reducible perovskite-type oxides, Journal of Physical Chemistry C, <b>2015</b> , 119, 21, p. 11739-11753, ISSN 1932-7447.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84930681823&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84930681823&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=15&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
103		Trevisanut, C., Bosselet, F., Cavani, F., Millet, J.M.M., A study of surface and structural changes of magnetite cycling material during chemical looping for hydrogen production from bio-ethanol, Catalysis Science and Technology, <b>2015</b> , 5, 2, p. 1280-1289, ISSN 2044-4753.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84959852094&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84959852094&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=16&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
104		Zeng, L., Gong, J., Advances in chemical looping reforming for direct hydrogen production, Huagong Xuebao/CIESC Journal, <b>2015</b> , 66, 8, p. 2854-2862, ISSN 0438-1157.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946212686&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=17&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84946212686&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=17&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a>

*Qealw*



105	Fan, L.-S., Zeng, L., Luo, S., Chemical-looping technology platform, <i>AIChE Journal</i> , <b>2015</b> , 61, 1, p. 2-22, ISSN 0001-1541.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84920185736&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=26&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84920185736&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=18&amp;citeCnt=26&amp;searchTerm=</a>
106	Amirfakhri, S.J., Meunier, J.-L., Berk, D., Electrocatalytic activity of LaNiO <sub>3</sub> toward H <sub>2</sub> O <sub>2</sub> reduction reaction: Minimization of oxygen evolution, <i>Journal of Power Sources</i> , <b>2014</b> , 272, p. 248-258, ISSN 0378-7753.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907191551&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84907191551&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=19&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>
107	Deganello, F., Testa, M.L., La Parola, V., Longo, A., Tavares, A.C., LaFeO <sub>3</sub> -based nanopowders prepared by a soft-hard templating approach: The effect of silica texture, <i>Journal of Materials Chemistry A</i> , <b>2014</b> , 2, 22, 2014, p. 8438-8447, ISSN 2050-7488.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84900820327&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84900820327&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=20&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
108	Wang, S., Yan, L., Zhao, F., Lu, H., Sun, L., Zhang, Q., Numerical simulation of hydrogen production via chemical looping reforming in interconnected fluidized bed reactor, <i>Industrial and Engineering Chemistry Research</i> , <b>2014</b> , 53, 11, p. 4182-4191, ISSN 0888-5885.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84896502960&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84896502960&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=21&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a>
109	Cao, Y., Sit, S.P., Pan, W.-P., Preparation and characterization of Lanthanum-promoted copper-based oxygen carriers for chemical looping combustion process, <i>Aerosol and Air Quality Research</i> , <b>2014</b> , 14, 2, p. 572-584, ISSN 1680-8584.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84897659757&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84897659757&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=22&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=</a>
110	Wei, G., He, F., Huang, Z., Zhao, K., Zheng, A., Li, H., Chemical-looping reforming of methane using iron based oxygen carrier modified with low content nickel,	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919654068&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919654068&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=</a>

*Alu*

	Chinese Journal of Chemistry, <b>2014</b> , 32, 12, p. 1271-1280, ISSN 1001-604X.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-8457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt =5&amp;searchTerm=">lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=23&amp;citeCnt =5&amp;searchTerm=</a>
111	Kale, G.R., Kulkarni, B.D., Thermoneutral design aspects of gasoline chemical looping reformer, Fuel Cells, <b>2013</b> , 13, 6, p. 971-986, ISSN 1615-6846.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890020591&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=24&amp;citeCnt =0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890020591&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=24&amp;citeCnt =0&amp;searchTerm=</a>
112	Huang, Z., He, F., Feng, Y., Liu, R., Zhao, K., Zheng, A., Chang, S., Zhao, Z., Li, H., Characteristics of biomass gasification using chemical looping with iron ore as an oxygen carrier, International Journal of Hydrogen Energy, <b>2013</b> , 38, 34, p. 14568-14575, ISSN 0360-3199.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84886728673&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=25&amp;citeCnt =12&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84886728673&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=25&amp;citeCnt =12&amp;searchTerm=</a>
113	Zhang, M., Yu, Y., Zhang, Y., DFT research of methane preliminary dissociation on aluminum catalyst, Applied Surface Science, <b>2013</b> , 280, p. 15-24, ISSN 0169-4332.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84879694163&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt =3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84879694163&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=26&amp;citeCnt =3&amp;searchTerm=</a>
114	Liang, H., Yin, Z., Zhang, X., Fang, X., Performance study of LaFe <sub>1-x</sub> Co <sub>x</sub> O <sub>3</sub> as oxygen carriers in chemical-looping combustion reaction, Petroleum Processing and Petrochemicals, <b>2013</b> , 44, 6, p. 12-16, ISSN 1005-2399.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84880086860&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=28&amp;citeCnt =0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84880086860&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=28&amp;citeCnt =0&amp;searchTerm=</a>
115	Kale, G.R., Kulkarni, D., Bharadwaj, K.V., Chemical looping reforming of ethanol for syngas generation: A theoretical investigation, International Journal of Energy Research, <b>2013</b> , 37, 6, p. 645-656, ISSN	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84876501110&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84876501110&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;n lr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0</a>

		0363-907X.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84875518329&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=29&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=">V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=29&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=</a>
116		Li, K., Wang, H., Wei, Y., Syngas generation from methane using a chemical-looping concept: A review of oxygen carriers, Journal of Chemistry, <b>2013</b> , article number 294817, ISSN 2090-9063.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84875532641&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84875532641&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=30&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>
117		Wang, Y., Liang, H., Zhang, X., Sun, W., Fang, X., Performance of LaNi <sub>x</sub> Fe <sub>1-x</sub> O <sub>3</sub> as oxygen carriers in chemical-looping combustion reaction, Zhongguo Xitu Xuebao/Journal of the Chinese Rare Earth Society, <b>2013</b> , 31, 1, p. 96-101, ISSN 1000-4343.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84876370308&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=31&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84876370308&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=31&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a>
118		He, F., Li, X., Zhao, K., Huang, Z., Wei, G., Li, H., The use of La <sub>1-x</sub> Sr <sub>x</sub> FeO <sub>3</sub> perovskite-type oxides as oxygen carriers in chemical-looping reforming of methane, Fuel, <b>2013</b> , 108, p. 465-473, ISSN 0016-2361.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878211191&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=32&amp;citeCnt=33&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84876370308&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=32&amp;citeCnt=33&amp;searchTerm=</a>
119		Huang, Z., He, F., Feng, Y., Zhao, K., Zheng, A., Chang, S., Li, H., Synthesis gas production through biomass direct chemical looping conversion with natural hematite as an oxygen carrier, Bioresource Technology, <b>2013</b> , 140, p. 138-145, ISSN 0960-8524.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84866996222&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=33&amp;citeCnt=20&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84878211191&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=33&amp;citeCnt=20&amp;searchTerm=</a>
120		Villoria, J.-A., Mota, N., Al-Sayari, S.A., Álvarez-Galván, M.-C., Navarro, R.-M., Fierro, J.L.G., Perovskites as catalysts in the reforming of hydrocarbons: A review, Micro and Nanosystems, <b>2012</b> , 4, 3, p. 231-252, ISSN 1876-4029.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-8457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=34&amp;citeCnt=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84866996222&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=34&amp;citeCnt=</a>

*Qulw*

			<a href="#">=7&amp;searchTerm=</a>
121	Dai, X.P., Li, J., Fan, J.T., Wei, W.S., Xu, J., Synthesis gas generation by chemical-looping reforming in a circulating fluidized bed reactor using Perovskite LaFeO <sub>3</sub> -based oxygen carriers, Industrial and Engineering Chemistry Research, <b>2012</b> , 51, 34, p. 11072-11082, ISSN 0888-5885.		<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84865621547&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=36&amp;citeCnt =15&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84865621547&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=36&amp;citeCnt =15&amp;searchTerm=</a>
122	Huang, Z., He, F., Zhao, K., Zheng, A., Li, H., Zhao, Z., Synthesis gas production by chemical-looping reforming of methane using lattice oxygen, Progress in Chemistry, <b>2012</b> , 24, 8, p. 1599-1609, ISSN 1005-281X.		<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84866283943&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=37&amp;citeCnt =9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84866283943&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=37&amp;citeCnt =9&amp;searchTerm=</a>
123	Gazda, M., Jasinski, P., Kusz, B., Bochentyn, B., Gdula-Kasica, K., Lendze, T., Lewandowska-Iwaniak, W., Mielewczyk-Gryn, A., Molin, S., Perovskites in solid oxide fuel cells, Solid State Phenomena, 2012, 183, <b>2012</b> , p. 65-70, 4 <sup>th</sup> International Conference on Environmental Degradation of Engineering Materials and 5 <sup>th</sup> International Conference on Materials Engineering and Technologies, EDEMET2011, Gdansk, Poland, 15- 18 May 2011, Code 88019, ISSN 1012-0394.		<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84855708783&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=38&amp;citeCnt =2&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84855708783&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=38&amp;citeCnt =2&amp;searchTerm=</a>
124	Thursfield, A., Murugan, A., Franca, R., Metcalfe, I.S., Chemical looping and oxygen permeable ceramic membranes for hydrogen production - A review, Energy and Environmental Science, <b>2012</b> , 5, 6, p. 7421-7459, ISSN 1754-5692.		<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84864240184&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=39&amp;citeCnt =47&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84864240184&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=39&amp;citeCnt =47&amp;searchTerm=</a>
125	Meng, X., He, F., Shen, X., Xiang, J., Wang, P., Nanocrystalline La <sub>1-x</sub> K <sub>x</sub> FeO <sub>3</sub> (x = 0-0.4) oxides for catalytic removal of soot from practical diesel exhaust emission, Industrial and Engineering Chemistry Research, <b>2011</b> , 50,		<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84860167071&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=39&amp;citeCnt =47&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84860167071&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sd t=a&amp;sl=0&amp;relpos=39&amp;citeCnt =47&amp;searchTerm=</a>

*Alu*

		19, p. 11037-11042, ISSN 0888-5885.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=40&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=">V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=40&amp;citeCnt=11&amp;searchTerm=</a>
126		Dai, X., Yu, C., Nano-perovskite-based (LaMO <sub>3</sub> ) oxygen carrier for syngas generation by chemical-looping reforming of methane, Cuihua Xuebao/Chinese Journal of Catalysis, <b>2011</b> , 32, 8, p. 1411-1417, ISSN 0253-9837.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-80052911003&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=41&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-80052911003&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-79951968935&amp;src=s&amp;nlo=&amp;nlr=&amp;nls=&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a3120&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=41&amp;citeCnt=7&amp;searchTerm=</a>
127	10. Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., <b>Mihai, O.</b> , <i>Bioalcohols - Compounds for reformulated gasolines II. Prediction of volatility properties for fuel-alcohols blends</i> , Revista de Chimie, 2010, vol. 61, nr. 8, p. 805-808, ISSN 0034-7752.  <a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-78951471923&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=15&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-78951471923&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=15&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>	Cursaru, D., Mihai, S., Evaluation of thermal stability of biodiesel synthesized from different edible oils by thermogravimetric analysis, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 10, p. 1156-1159, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889689040&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889689040&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/CURSARU%20D.pdf%2010%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/CURSARU%20D.pdf%2010%2013.pdf</a>
128	<a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20PETRE%20M.pdf%208%2010.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20PETRE%20M.pdf%208%2010.pdf</a>	Neagu, M., Dinu, F., A predictive tool for phase separation in ethanol-gasoline blends, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 10, p. 1160-1165, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf</a>
129		Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., The effect of bio-ethers on the volatility properties of oxygenated gasoline, Revista de Chimie, <b>2011</b> , 62, 5, p. 567-574, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-79958856322&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-79958856322&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78951471923&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a7780&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/PETRE%20M.pdf%205%2011.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/PETRE%20M.pdf%205%2011.pdf</a>
130	11. Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., <b>Mihai, O.</b> , <i>Bioalcohols - Compounds for reformulated gasolines</i>	Aboul-Fotouh, T.M., Hussein, M.S., Experimental determination of physicochemical characteristics of new	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84983489995&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84983489995&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-</a>

	<p><i>I. The effect of alcohols on volatility properties of gasolines</i>, Revista de Chimie, 2010, vol. 61, nr. 7, p. 706-711, ISSN 0034-7752</p> <p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77956564745&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF E3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=16&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77956564745&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=E5857E3A6B8419CAE74AE4AEF E3E2DCC.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=16&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a></p>	<p>environmental gasoline, ethanol and isopropanol blends "Seeking a clean and healthy environment", Fuels and Petrochemicals Division 2016 - Core Programming Area at the 2016 AIChE Spring Meeting and 12<sup>th</sup> Global Congress on Process Safety, <b>2016</b>, p. 178-187, Fuels and Petrochemicals Division 2016 - Core Programming Area at the 2016 AIChE Spring Meeting and 12<sup>th</sup> Global Congress on Process Safety; Houston; United States; April - 14, 2016; Code 122765, ISBN: 978-151082494-2, Publisher: AIChE</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p>
131	<p><a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20PETRE%20M.pdf%207%2010.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20PETRE%20M.pdf%207%2010.pdf</a></p>	<p>Dragomir, R.E., Rosca, P., Bogatu, L., Upgrading of the FCC gasoline quality, Revista de Chimie, <b>2015</b>, 66, 12, p. 2091-2096, ISSN 0034-7752.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84960155379&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84960155379&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p> <p><a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/DRAGOMIR%20RALUCA%2012%2015.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/DRAGOMIR%20RALUCA%2012%2015.pdf</a></p>
132		<p>Rodríguez-Antón, L.M., Gutiérrez-Martín, F., Martínez-Arevalo, C., Experimental determination of some physical properties of gasoline, ethanol and ETBE ternary blends, Fuel, <b>2015</b>, 156, p. 81-86, ISSN 0016-2361.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84946566664&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84946566664&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=6&amp;searchTerm=</a></p>
133		<p>Neagu, M., Dinu, F., Estimation of phase separation in ETBE-gasoline blends, Revista de Chimie, <b>2013</b>, 64, 11, p. 1347-1352, ISSN 0034-7752.</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890952054&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890952054&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p> <p><a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2011%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2011%2013.pdf</a></p>
134		<p>Cursaru, D., Mihai, S., Evaluation of thermal stability of biodiesel synthesized from</p>	<p><a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84889689040&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84889689040&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a></p>

*Alina*

		different edible oils by thermogravimetric analysis, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 10, p. 1156-1159, ISSN 0034-7752.	<a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/CURSARU%20D.pdf%2010%2013.pdf">st&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=4&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/CURSARU%20D.pdf%2010%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/CURSARU%20D.pdf%2010%2013.pdf</a>
135		Neagu, M., Dinu, F., A predictive tool for phase separation in ethanol-gasoline blends, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 10, p. 1160-1165, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf</a>
136		Rodríguez-Antón, L.M., Hernández-Campos, M., Sanz-Pérez, F., Experimental determination of some physical properties of gasoline, ethanol and ETBE blends, Fuel, <b>2013</b> , 112, p. 178-184, ISSN 0016-2361.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84878886417&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84878886417&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=6&amp;citeCnt=8&amp;searchTerm=</a>
137		Petre, M.N., Rosca, P., Dragomir, R.-E., The effect of bio-ethers on the volatility properties of oxygenated gasoline, Revista de Chimie, <b>2011</b> , 62, 5, p. 567-574, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-79958856322&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-79958856322&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=7&amp;citeCnt=9&amp;searchTerm=</a>  <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/PETRE%20M.pdf%2010%2011.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/PETRE%20M.pdf%2010%2011.pdf</a>
138	12. Neagu, M., Rosca, P., Dragomir, R.E., Mihai, O., <i>The effect of bioalcohol on the water solubility in reformulated gasoline</i> , Chemical Engineering Transactions, 2010, vol. 21, p. 1291-1296, ISSN 2283-9216.  <a href="https://www.scopus.com/record/display">https://www.scopus.com/record/display</a>	Pearson, R.J., Turner, J.W.G., Bell, A., De Goede, S., Woolard, C., Davy, M.H., Iso-stoichiometric fuel blends: Characterisation of physicochemical properties for mixtures of gasoline, ethanol, methanol and water, Proceedings of the Institution of Mechanical Engineers, Part D: Journal of Automobile Engineering, <b>2015</b> ,	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919608457&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78650288750&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a870&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-84919608457&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-78650288750&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a870&amp;ot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a>

*Orăscu*

	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-78650288750&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=53815EFC0417A92FEB3ADCBCF62BDC99.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=17&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=">y.uri?eid=2-s2.0-78650288750&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=53815EFC0417A92FEB3ADCBCF62BDC99.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=17&amp;citeCnt=3&amp;searchTerm=</a>	229, 1, p. 111-139, ISSN 0954-4070.	
139		Neagu, M., Dinu, F., Estimation of phase separation in ETBE-gasoline blends, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 11, p. 1347-1352, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890952054&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84890952054&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=0&amp;searchTerm=</a> <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2011%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2011%2013.pdf</a>
140		Neagu, M., Dinu, F., A predictive tool for phase separation in ethanol-gasoline blends, Revista de Chimie, <b>2013</b> , 64, 10, p. 1160-1165, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84889639422&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-77956564745&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=C5AA58457F31C1382AB7CC47F628B3A2.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a8260&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=5&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a> <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/NEAGU%20M.pdf%2010%2013.pdf</a>
141	13. Chioaru, L.C., Jitaru, I., Bicher, M., Matei, V., Mihai, O., <i>Lanthanum nickelate obtained by auto-combustion method as catalyst in toluene oxidation</i> , Revista de Chimie, 2009, vol. 60, 3, p. 283-289, ISSN 0034-7752.	Mahato, D.K., Sinha, T.P., Electrical impedance and electric modulus approach of double perovskite Pr <sub>2</sub> ZnZrO <sub>6</sub> ceramics, Journal of Materials Science: Materials in Electronics, <b>2013</b> , 24, 11, p. 4399-4405, ISSN 0957-4522.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84887073413&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1640&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-84887073413&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1640&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=0&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>
142	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-64749110353&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=53815EFC0417A92FEB3ADCBCF62BDC99.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=18&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-64749110353&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;src=s&amp;st1=mihai&amp;st2=oana&amp;nlo=1&amp;nlr=20&amp;nls=count-f&amp;sid=53815EFC0417A92FEB3ADCBCF62BDC99.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a63&amp;sot=anl&amp;sdt=aut&amp;sl=32&amp;s=AU-ID%28%22Mihai%2c+Oana%22+26434773900%29&amp;relpos=18&amp;citeCnt=4&amp;searchTerm=</a>	Gorodea, I.A., Perianu, E.A., Iordan, A.R., Palamaru, M.N., Structural, electrical and magnetic characterization of the double perovskites Sr <sub>2</sub> Cr <sub>(1+x)</sub> W <sub>(1-x)</sub> O <sub>6</sub> , Revista de Chimie, <b>2010</b> , 61, 4, p. 351-354, ISSN 0034-7752.	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77953240935&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1640&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77953240935&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLO0V48gA%3a1640&amp;sot=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=1&amp;citeCnt=1&amp;searchTerm=</a> <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/GORODEA%20I%20A..pdf%204%2010.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/GORODEA%20I%20A..pdf%204%2010.pdf</a>
143	<a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/CHIOARU%20La.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/CHIOARU%20La.pdf</a>	Perianu, E.-A., Gorodea, I.A., Prihor, F., Mitoseriu, U., Ianculescu, A.C., Iordan, R. A., Palamaru, M.N., Preparation by citrate combustion and	<a href="https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77952056941&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;">https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-77952056941&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;</a>

*Oliver*



		characterization of complex oxides $\text{Ca}_{2-x}\text{La}_x\text{MnMoO}_6$ , Revista de Chimie, <b>2010</b> , 61, 3, p. 242-244, ISSN 0034-7752.	<a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/PERIANU%20E.A.%203%2010.pdf">sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a1640&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=2&amp;citeCnt=2&amp;searchTerm=</a> <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/PERIANU%20E.A.%203%2010.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/PERIANU%20E.A.%203%2010.pdf</a>
144		Urda, A., Popescu, I., Marcu, I.-C., Carja, G., Apostolescu, N., Sandulescu, I., Methane and propane total oxidation on catalysts from FeLDH precursors, Revista de Chimie, <b>2010</b> , 61, 3, p. 267-271, ISSN 003-7752.	<a href="https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-77952016607&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a1640&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=">https://www.scopus.com/recording/display.uri?eid=2-s2.0-77952016607&amp;origin=resultslist&amp;sort=plf-f&amp;cite=2-s2.0-64749110353&amp;src=s&amp;imp=t&amp;sid=06BA114535FCF483F9B184A088F37D72.wsnAw8kcdt7IPYLOOV48gA%3a1640&amp;sort=cite&amp;sdt=a&amp;sl=0&amp;relpos=3&amp;citeCnt=5&amp;searchTerm=</a> <a href="http://www.revistadechimie.ro/pdf/URDA%20A%203%2010.pdf">http://www.revistadechimie.ro/pdf/URDA%20A%203%2010.pdf</a>

1: se consideră citările în baza de date SCOPUS.

2: Pentru un **articol publicat în revistă** se precizează: autorii, titlul lucrării, titlul revistei, anul, volumul, numărul, pagina la care începe articolul și pagina la care se termină articolul (ex. p. 35-42), ISSN.

Pentru un **articol publicat în volum** se precizează: autorii, titlul lucrării, titlul volumului care include numele manifestării științifice, anul și luna, localitatea, țara, pagina la care începe articolul și pagina la care se termină articolul (ex. p. 35-42), ISSN/ISBN.

Pentru o **carte** se precizează: autorii, titlul cărții, editura, localitatea, pagina la care se face citarea, ISBN.

Pentru un **brevet** se precizează: autorii, titlul brevetului, instituția care l-a acordat și țara în care se află instituția, data acordării brevetului.

3: Pentru cărți se trece adresa editurii care a publicat cartea.

**Data,**  
23.05.2017

**Candidat,**  
Sef lucrări dr. ing. Mihai Oana



